



Ankara Hukuk 90 YAŞINDA

Adalet Bakanı İpek, "Bugün ülkemizdeki en önemli bir kaç hukuk ekolünden biri olmayı başarmıştır" dedi

Adalet Bakanı Kenan İpek, "Gelenegi olan üniversite ve fakülteler gerçekten ülkemizin fikir, siyaset, hukuk ve daha pek çok farklı alanına önemli katkılar sunmaya devam etmektedir. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi bugün ülkemizdeki en önemli bir kaç hukuk ekolünden biri olmayı başarmıştır" dedi.

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinin 90. Kuruluş Yılı Dönümü ve Uluslararası Hukuk Kurultayı dolayısıyla 100. Yıl Konferans Salonu'nda tören düzenlendi. Törene **Adalet Bakanı**

Kenan İpek, Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, Danıştay Başkanı Zerrin Güngör, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş ile akademisyenler katıldı.

Bakan İpek,

Rektör Erkan İbiş

burada yaptığı konuşmada, bu kapsamlı kurultayın ülkenin hukuk hayatı için önemli katkılar sunacağına olan inancını dile getirdi.

"Toplumun temel unsuru"

İpek, şöyle devam etti:

"Ülkemiz hukuk hayatı içinde Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinin özgül bir ağırlığının olduğunu belirtmek gerekiyor. Verilen eğitim kalitesinin ve sahip olduğu düzeyin bir çok üniversiteye örnek olacak nitelik taşıdığı da vurgulanması gereken bir gerçektir. Bunun somut örneklerini bakanlık olarak bizzat müşahede etmekteyiz. Zira hakimlik ve savcılık sınavlarında Ankara Hukuk Fakültesinin ağırlığı hiç bir zaman kaybolmamış, yargımıza renk ve kalite katmaya devam etmiştir. Gelenegi olan üniversite ve fakülteler gerçekten ülkemizin fikir, siyaset, hukuk ve daha pek çok farklı alanına önemli katkılar sunmaya devam etmektedir. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi bugün ülkemizdeki en önemli bir kaç hukuk ekolünden biri olmayı başarmıştır."

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş, Cumhuriyet'in 92. yaşını ve Hukuk Fakültesinin 90.

yıl dönümünü bir arada kutlamaktan duydukları gururu ve heyecanı dile getirdi. İbiş, "Adaletin ve hukukun toplumun, milletin, insanlığın, huzurun, düzenin, güvenin temel unsuru olduğunu, hangi meslekten olursak olalım, bir birey, insan olarak hepimiz gayet iyi biliyoruz" dedi.

Ankara Üniversitesinin Cumhuriyet'in ilk üniversitesi, Hukuk Fakültesinin de ilk yüksek öğretim kurumu olduğunu belirten İbiş, bu "sloganların" üniversiteye ve fakülteye önemli görev ve sorumluluklar yüklediğini söyledi.

İbiş, şöyle konuştu: "Bu sloganların içinde vicdani, fikri ve irfani hür, yüksek nitelikli nesillerin yetiştirilmesi hedefi vardır. Bu sloganın içerisinde misyonunu, vizyonunu halkla, devletle, cumhuriyetle özdeşleştirme vardır. Çağdaşlığa, demokrasiye ve özgürlüğe inanç vardır. Bunun içerisinde farklılıklara saygı, farklılıkları zenginlik görme, ötekileştirme ve ayrımcılık karşıtlığı, kimsesizlerin kimsesi olma bilinci vardır. Bu sloganın içerisinde çok önemli adalet vardır, hakkaniyet vardır ve vefa duygusu vardır. Bunları zenginleştirebiliriz ama bunlar bile bu sloganın ne kadar güçlü olduğunu bize vurguluyor. Ankara Üniversitesi

Hukuk Fakültesi de bu bilinçle, bu sorumlulukla, bu anlayışla, bu inançla bugüne kadar görevini yerine getirdi, bundan sonra da yerine getirmeye devam edecektir."

Babasıyla aynı okuldan

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Arzu Oğuz da Ankara Üniversitesi kurumlarının kuruluş yılı dönümlerinin çok önemli olduğunu belirterek, babası ve kendisinin de mezun olduğu Hukuk Fakültesinin 90. kuruluş yılı dönümünün dekanlığı zamanında kutlanmasının kendisi için ayrı bir anlam taşıdığını söyledi. Oğuz, "Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Cumhuriyet'in ilk hukuk fakültesi olarak 90 yıldır Türkiye'nin hukuk hayatına yön veren hukukçular ve devlet adamları yetiştirmiştir. Bu fakültede öğrenci olan gençlerin de geleceğin hukukçuları olarak fakültemiz geleneğini sürdüreceklerine, ülkemizin daha adil bir ülke olmasına katkı sağlayacaklarına inanıyorum" diye konuştu. Konuşmaların ardından program kapsamında düzenlenen panele katılan Prof. Dr. Baki Kuru, Prof. Dr. Ejder Yılmaz ve Prof. Dr. Ramazan Arslan'a plaket verildi.